Item quod nullus Macellator vendat carnes ultra estimationem factam per estimatores Rodi, deputatos ad estimandum carnes sub pena pro quaque vice de bisancijs de Rodo .X. et perdat dictas carnes venditas. ...

Item qui euaginauerit ensem, uel cultrellum, seu alia arma, contra aliquem, seu aliquam, in curia Rodi, Iudice in eadem existente, cadat ad penam duplam. ...

Item qui male dicet de deo, uel suis sanctis, cadat ad penam de bisanciis de Rodo .XXV. et qui accusuauerit ipsum, tenebitur in secreto, et habebit terciam condempnationis. Et qui non poterit dictam penam soluere, stet per spatium medij diei ad pilorinum. ...

Item quod omnes tam masculi, quam femine, tam nati, quam nascituri de franco, et Greca, habeantur, et teneantur pro franchis, additio . qui scilicet marinarij fuerint, et morabuntur in burgo Rodi.

Item quod qui habebit sclauum suum, seu sclauos, qui non sint de Insula Rodi, possit ipsos extrahere de dicta Insula. Additio. de licencia dominj. ...»²⁴⁹.

206

1381. Βασιλικό διάταγμα. Κέρκυρα, Τάραντας [λ].

S. Asonitis, «Jacques de Baux, Lord of Corfu: 1381-1382», *Balkan Studies* 28/2 (1987), σσ. 234-235²⁵⁰.

207

1381-1383. Διοικητικά έγγραφα. Βενετία, Νεγροπόντε, Ρόδος [λ].

R.-J. Loeuertz, «Hospitaliers et Navarrais en Grèce, 1376-1383. Régestes et documents», *OCP* 22 (1956), σσ. 350-360, αρ. 1(I-VI)-3.

208

1382-1387. Διοικητικά έγγραφα. Ανδρούσα, Βενετία, Κόρινθος, Κορώνη, Λευκωσία, Μεθώνη [λ].

L. de Mass Latrige, «Documents concernant divers pays de l'Orient latin, 1382-1413», *Bibliothèque de l'Ecole des Chartes* 58 (1897), σσ. 81-122, αρ. 1-6²⁵¹.

249. σσ. 207-211.

250. Επαναδημοσίευση στο Σ. Ασωνίτης, *Αιδηγανική Κέρκυρα (13^ο-14^ο αι.)*, Κέρκυρα 1999, σσ. 356-357, αρ. 10. Πρβλ. σχετ. λήμμα 101 του παρόντος.

251. Τα τέσσερα πρώτα έγγραφα έχουν επαναδημοσιευτεί και στο Chrysostomides, *Monumenta Peloponnesiaca*, σσ. 36-39, αρ. 17· σσ. 71-78, αρ. 33· σσ. 158-160, αρ. 78· σσ. 376-377, αρ. 188. Πρβλ. σχετ. λήμμα 157 του παρόντος.